
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

09.01.2025  2 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 № 459 «Об организации питания 

обучающихся в МБОУ «СОШ № 7»»  

 

В соответствии с постановлением Правительства ХМАО-Югры от 

19.12.2024 № 513-п «О внесении изменений в постановление Правительства 

ХМАО-Югры от 04.03.2016 № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в 

образовательных организациях в ХМАО-Югре», в целях урегулирования 

вопросов организации питания обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести в приказ от 30.08.2024 № 459 «Об организации питания 

обучающихся в МБОУ «СОШ № 7» следующие изменения: 

1.1.В подпункте 2.4. пункта 2: 

1.1.1.Цифры «166» заменить цифрами «172»; 

1.1.2.Цифры «248» заменить цифрами «258»; 

1.1.3.Цифры «73» заменить цифрами «76». 

1.2.В подпункте 2.6. пункта 2 цифры «414» заменить цифрами «430». 

1.3.В подпункте 5.1. пункта 5 цифры «207» заменить цифрами «215», 

цифры «414» заменить цифрами «430». 

1.4.В подпункте 7.4. пункта 7 цифры «207» заменить цифрами «215». 

1.5.В приложении 2: 

1.5.1.В пункте 7 цифры «207» заменить цифрами «215», цифры «414» 

заменить цифрами «430». 

1.5.2.В пункте 13 цифры «73» заменить цифрами «76». 

2.Секретарю учебной части (Тремазова А.С.) содержание настоящего 

приказа довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем 

приказе.  

3.Контроль за выполнением данного оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              Е.О. Куанышев 


